EXTRATO

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 4, DE 27 DE MARÇO DE 2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA (CNPJ Nº

18.070.826/0001-92).

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE ACOLHIMENTO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES ALBERTINA

BERKENBROCK. (CNPJ Nº 22.981.904/0001-88).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE NA

MODALIDADE DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EM INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO PARA

CRIANÇAS E ADOLESCENTES, CONFORME PLANO DE TRABALHO ANEXO, PARA CRIANÇAS E

ADOLESCENTES ORIUNDOS DO MUNICÍPIO DE ATALANTA.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO, 12 (DOZE) MESES.

VALOR CONTRATUAL: R$ 80.415,24 (OITENTA MIL E QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E VINTE E

QUATRO CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ENTIDADE - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXERCÍCIO - ANO 2024

DESPESA 03 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

07.001 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1.500.0000.0080 – RECURSOS ORDINÁRIOS

DATA DE ASSINATURA: 27 DE MARÇO DE 2024.

ATALANTA, 27 DE MARÇO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL